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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413024D

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit REZON.ING HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Nd. 70, Hyrja 5, Ap. 
5, Tiranë, 1019, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a. Projektimi, ndërtimi, vënia në shfrytëzim, administrimi 

dhe operimi i strukturave hoteliere dhe/ose objekteve 
turistike sezonale, administrimi i tyre, ofrimi i shërbimeve të 
hoteleri-turizmit, si dhe cdo lloj veprimtarie tjetër plotësuese 
që lidhet drejtpërdrejt apo në mënyrë të tërthortë me 
veprimtarinë e sipërpërmendur. b. Projektimi dhe zbatimi si 
kontraktor apo nënkontraktor në fushën e ndërtimit, i 
ndërtimeve civile - industriale, duke përfshirë ndërtime dhe 
rikonstruksione të ndërtesave civile dhe industriale, 
ujësjellësa, kanalizim, dhe trajtim te ujrave, punime në 
infrastrukturë rrugore, punime strukturore speciale, veshje 
fasadash, impiante ndriçuese, punime topogjeodezike, 
pastrim i ujërave të detit dhe lumore. c. Kryerja e veprimeve 
të tjera që lidhen me pasuritë e paluajtshme të tilla si marrja 
dhe dhënia me qera, posedimi, hipotekimi, dhënia e 
garancive në lidhje me pasuritë e paluajtshme. d. Aktivitete 
të marketingut, reklamimit dhe tregtimit, të tilla si përpunim 
të dhënash; krijim dhe administrim i bazave të të dhënave; 
kërkim tregu dhe analizë e opinionit publik; edukim dhe 
trajnim i personave madhorë. e. Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike në internat dhe aplikacioneve me 
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synim zhvillimin, nxitjen dhe promovimin e aktivitetit të 
Shoqërisë.
Ramadan Idrizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 07/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arian Idrizaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 07/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RamadanIdrizaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArianIdrizaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REZON.ING HOLDING
E-Mail: office@lolocilaw.com  
Telefon: 0694001075  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251812-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A977C8D-D41E-464F-8E5B-0A7A3724A35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48079125-D3AD-41BF-BD3D-BA150A781B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9159FDFA-F9B3-42BB-B6FA-EA5E694784E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886769AC-3AC9-4E52-B486-EB7D9E665414
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


